
TABLEAU ESTIMATIF DES DEPENSES
DES TRAVAUX D’AMENAGEMENT DE LA PARTIE NORD

DE LA RUE DE LA REPUBLIQUE
ARRETE AU 8/11/2004

L’enveloppe financière prévisionnelle de ces travaux, évaluée à 
1.182.912 € T.T.C., se décompose comme suit :

ESTIMATION DES DEPENSES 
au 8/11/2004

MONTANT H.T. MONTANT T.T.C.
ARRONDI

Etudes – Maîtrise d’oeuvre

Travaux :

Voirie – Maçonnerie – 
Assainissement – Eclairage 
public

Branchement eau

Jalonnement (directionnel, 
dynamique et touristique)

Signalisation provisoire

Divers (reprographie, 
récolement, coordonnateur de 
sécurité, communication)

Provisions

    104.287 €

    816.020 €

      5.852 €

     28.010 €

     12.542 €

     16.300 €

      6.040 €

    124.728 €

    975.960 €

      7.000 €

     33.500 €

     15.000 €

     19.500 €

      7.224 €

          TOTAL ..............................   1.182.912 €


