

TABLEAU ESTIMATIF DES DEPENSES  
 DES TRAVAUX D'AMENAGEMENT DE LA PARTIE NORD  
 DE LA RUE DE LA REPUBLIQUE  
 ARRETE AU 8/11/2004

L'enveloppe financière prévisionnelle de ces travaux, évaluée à 1.182.912 € T.T.C., se décompose comme suit :

ESTIMATION DES DEPENSES au 8/11/2004	MONTANT H.T.	MONTANT T.T.C. ARRONDI
Etudes - Maîtrise d'oeuvre	104.287 €	124.728 €
<u>Travaux :</u>		
Voirie - Maçonnerie - Assainissement - Eclairage public	816.020 €	975.960 €
Branchemet eau	5.852 €	7.000 €
Jalonnement (directionnel, dynamique et touristique)	28.010 €	33.500 €
Signalisation provisoire	12.542 €	15.000 €
Divers (reprographie, récolelement, coordonnateur de sécurité, communication)	16.300 €	19.500 €
Provisions	6.040 €	7.224 €
<b>TOTAL .....</b>		<b>1.182.912 €</b>